様式第7号(第14条関係)
　　年　　月　　日
情報政策課長　様
	課　長
	課長補佐
	係　長
	合　　議
	担当者

　　　　　　　　　長

共用空間データ登録依頼に係る通知書
　　年　　月　　日付けで提出のあった共用空間データ登録依頼について、次のとおり通知する。
	登録の適否
	□承認　　　　□不承認

	登録システム名
	Ｗｅｂ－ＧＩＳ（統合型ＧＩＳ）

	登録条件
(不承認理由)
	1　登録システム上におけるデータの管理および運用を適正に行うこと。
2　登録システム上における利用制限、セキュリティ対策を適正に講じること。
3　データの利用において問題が発生した場合は、速やかに原因を究明し、対策を講じるとともに、当課の意向を厳守すること。

	備　考　欄

	登録データ
登録内容
	形　　式
	縮　　尺
更新サイクル
	データ
取得年月
	媒体
(枚数)
	利用制限

	情報政策課
	※受付印
	課　長
	課長補佐
	係　長
	合　　　議
	担当者